Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacées Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2019

No MAas

4.373,76
16.201,95
166.458,89
38.415,37
225.449,97
225.449,97
225.449,97
7.136.948,97
4.282.169,38
3,15%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

17.495,04
53.618,47
670.668,21
151.431,67
893.213,39
893.213,39
893.213,39
27.413.405,80
16.448.043,48
3,25%

0,00%

0,00%

A

Sltimos 12 Meses

56.858,88
375.511,29
2.167.198,24
554.573,31
3.154.141,72
3.154.141,72
3.154.141,72
71.542.563,72
42.925.538,23
4,40%

0,00%

0,00%

Péaginalde 1
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